

Rapportskema

Oplysninger på tilskudsmodtager	Udfyld
Tilskudsmodtager:	<i>Magasinet Europa</i>
Journalnr.:	<i>EUFC.2020-0141</i>
Bevilget tilskud:	<i>94.000</i>
Projektets titel:	<i>EU's indre værdikampe</i>
Startdato:	<i>01.01.2021</i>
Slutdato:	<i>30.03.2021</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Et folkeoplysende tema under titlen "EU's indre værdikampe" blev gennemført i perioden januar 2021 til og med marts 2021, og det bestod både af en række online-debatmøder og et journalistisk tema, bestående af artikler med illustrationer, offentliggjort i Magasinet Europa.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Der var to aktivitetsmål. Det ene var at producere et journalistisk tema med 15 artikler med illustrationer, og det blev opnået, da der i alt blev produceret 16. Temaet kan ses samlet her: http://magasineteuropa.dk/vaerdier/ Det andet mål var at gennemføre tre online-live-events om emnet. Det blev også opnået. De tre debatmøder blev afholdt den 3., 10. og 17. marts 2021. (screendumps medsendt i mail)</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Temaet har både bidraget til oplysning og debat om EU ved at tage fat på et meget aktuelt spørgsmål om, hvorvidt et stigende antal forskellige værdimæssige tilgange hos de forskellige EU-medlemmer i øst, vest, nord og syd har konsekvenser for sammenhængskraften i EU - og hvilke udfordringer og løsninger, der venter forude. Det journalistiske tema bidrager både til at oplyse og til at kvalificere debatten, og online-eventsene giver desuden et direkte debatelement, hvor publikum involveres og kan stille spørgsmål</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Gennem facebook og nyhedsbreve</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	www.magasineteuropa.dk
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>21.000 bruger pr. måned, hvoraf 11.000 er unikke</i>